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INFORME: FEBRERO 2025

FUENTES DE DATOS E INFORMACION

Disefio: mediciones en el embalse (azul) y en los rios tributarios (blanco). En esta ocasién se realiza
monitoreo reducido del embalse y no de rios debido a imprevistos (desperfectos de vehiculoy
condiciones ventosas).

Mediciones a campo: transparencia, temperatura, conductividad, oxigeno disuelto, pH y turbidez. Se
agregan observaciones de campo.

MEDICIONES Y OBSERVACIONES A CAMPO

90

80

60

50

Eje x
Figura 1: Grafico de ejemplo

INDICE DE CALIDAD EXPEDITIVO
Tabla 1: Tabla ejemplo

Eruptions | Waiting
3.600 79
1.800 54
3.333 74
2.283 62
4533 85
2.883 55
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SERIE DE IMAGENES SATELITALES

Figura 2: Imagen satelital

2de?2



	FUENTES DE DATOS E INFORMACIÓN
	MEDICIONES Y OBSERVACIONES A CAMPO
	INDICE DE CALIDAD EXPEDITIVO
	SERIE DE IMÁGENES SATELITALES

